СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

                   № 116                                                       от 9.08.2012г.
О внесении изменений  в Положение

муниципального казенного учреждения

«Отдел образования» Исполнительного комитета

Аксубаевского муниципального района РТ

В связи переменой юридического адреса и места нахождения МКУ «Отдел образования» Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района РТ, Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в Положение муниципального казенного учреждения «Отдел образования» Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района:

-   п.1.14  ч. 1  Положения изложить в следующей редакции: «Юридический адрес и место нахождения: 423060, Республика Татарстан, Аксубаевский муниципальный район, пгт. Аксубаево, ул. Романова, д.1»;

- .1.15  ч. 1  Положения изложить в следующей редакции: «Почтовый адрес: 423060, Республика Татарстан, Аксубаевский муниципальный район, пгт. Аксубаево, ул. Романова, д.1».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по образованию, культуре, молодежной политике и социальным вопросам.

Председатель Совета Аксубаевского

муниципального района                                                           К.К.Гилманов